
令和7年度下田公園植栽管理業務委託　数量表

No. 工      種 単位数量 業務回数等 備考

1 芝、草刈(機械刈)

(南側)   C-1 5,900㎡ 3回

(北側)   C-2 5,500㎡ 3回

(西側)   D-1 350㎡ 2回

(東側)   D-4 4,500㎡ 2回

(急傾斜部分)      F-2 2,500㎡ 1回

(中央)            F-1 7,800㎡ 3回

(展望台上)        F-3 5,100㎡ 2回

(遊具中央芝生)    F-4 240㎡ 5回

(遊具東側通路法)  F-5 100㎡ 5回

(遊具南側法)　　  F-6 300㎡ 1回

(中央駐車場北側)  G-1 700㎡ 3回

(中央駐車場西側)  G-2 300㎡ 3回

(せせらぎ広場水路の両側)G-9 3,300㎡ 3回

(ｷｬﾝﾌﾟ場への管理道路)  H- 1 1,020㎡ 4回

(ｷｬﾝﾌﾟ場の西管理道路)  H- 2 430㎡ 4回

(記念樹の森北側)       H- 3 1,720㎡ 4回

(記念樹の森)           H- 4 2,660㎡ 4回

(ｷｬﾝﾌﾟ場便所の北側)    H- 5 960㎡ 4回

(展望台広場)           H- 6 7,870㎡ 4回

(ｷｬﾝﾌﾟ場の駐車場南側)  H- 7 680㎡ 4回

(テントサイト)         H- 8 9,040㎡ 4回

(展望ﾃﾞｯｷの北側)　　　H-10 1,500㎡ 4回

(展望ﾃﾞｯｷの内側)　　　H-11 220㎡ 4回

(ふるさとの森園路法)　 H-12 1,960㎡ 4回

(野球場への管理道路北) H-13 290㎡ 4回

(野球場への管理道路南) H-14 420㎡ 4回

(里山の森植樹帯1）H-16 4,870㎡ 2回

(里山の森植樹帯2）H-17 5,175㎡ 2回

(里山の森植樹帯3）H-18 4,025㎡ 2回

(野球場への管理道路間木堤側）H-15 1,560㎡ 2回

(野鳥の森)             H- 9 3,810㎡ 1回

(駐車場ﾓﾆｭﾒﾝﾄ側)  I-10 770㎡ 2回

(間木堤側)        I-11 3,500㎡ 2回

(山際急傾斜)      I-12 500㎡ 2回

2 収集処分

(西側)   D-1 350㎡ 2回

(東側)   D-4 4,500㎡ 2回

地　区　名　等

芝生広場

山崎堤

子供広場

多目的グラウンド

キャンプ場

野球場

山崎堤
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(急傾斜部分)      F-2 2,500㎡ 1回

(中央)            F-1 7,800㎡ 3回

(展望台上)        F-3 5,100㎡ 2回

(遊具中央芝生)    F-4 240㎡ 5回

(遊具東側通路法)  F-5 100㎡ 5回

(遊具南側法)　　  F-6 300㎡ 1回

(中央駐車場北側)  G-1 700㎡ 3回

(中央駐車場西側)  G-2 300㎡ 3回

(せせらぎ水路の両側)G-9 3,300㎡ 3回

3 芝生養生業務 

　① 施肥 子供広場 (中央)            F-1 7,800㎡ 1回

4 湿地帯刈込処分 

湿性花園 木道脇 277㎡ 2回 作業前打合せ

山崎堤内湧水池 810㎡ 2回

多目的グラウンド (せせらぎの水路)  G-10 400㎡ 2回 作業前打合せ

5 樹木管理

①高木剪定 34人 1回

②低木剪定 10人 1回

③薬剤散布 4000㍑ 1回

④剪定枝処分費 4t 1回

子供広場

多目的グラウンド
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6 落ち葉収集処分

(ﾃﾆｽ便所南登り通路) A-1 1,700㎡ 2回

(東屋周辺)          A-2 4,400㎡ 2回

(管理用道路の路肩)  A-3 600㎡ 2回

(南側)   C-1 5,900㎡ 2回

(北側)   C-2 5,500㎡ 2回

(西側)   D-1 350㎡ 2回

(東側)   D-4 4,500㎡ 2回

(中央)            F-1 7,800㎡ 2回

(急傾斜部分)      F-2 2,500㎡ 2回

(展望台上)        F-3 5,100㎡ 2回

(遊具中央芝生)    F-4 240㎡ 2回

(遊具東側通路法)  F-5 100㎡ 2回

(遊具南側法)　　  F-6 300㎡ 2回

(中央駐車場北側)  G-1 700㎡ 2回

(中央駐車場西側)  G-2 300㎡ 2回

(せせらぎ水路の両側)G-9 3,300㎡ 2回

(駐車場ﾓﾆｭﾒﾝﾄ側)  I-10 770㎡ 2回

(間木堤側)        I-11 3,500㎡ 2回

(山際急傾斜)      I-12 500㎡ 2回

(ｷｬﾝﾌﾟ場への管理道路)  H- 1 1,020㎡ 2回

(ｷｬﾝﾌﾟ場の西管理道路)  H- 2 430㎡ 2回

(記念樹の森北側)       H- 3 1,720㎡ 2回

(記念樹の森)           H- 4 2,660㎡ 2回

(ｷｬﾝﾌﾟ場便所の北側)    H- 5 960㎡ 2回

(展望台広場)           H- 6 7,870㎡ 2回

(ｷｬﾝﾌﾟ場の駐車場南側)  H- 7 680㎡ 2回

(テントサイト)         H- 8 9,040㎡ 2回

(野鳥の森)             H- 9 3,810㎡ 2回

(展望ﾃﾞｯｷの北側)　　　H-10 1,500㎡ 2回

(展望ﾃﾞｯｷの内側)　　　H-11 220㎡ 2回

(ふるさとの森園路法)　 H-12 1,960㎡ 2回

(野球場への管理道路北) H-13 290㎡ 2回

(野球場への管理道路南) H-14 420㎡ 2回

7 倒木・危険木処理

①高木伐採 見込10本 1本 10回

②雑木伐採 見込10本 1本 10回

8 水路清掃

①下流部 子供広場(中央)※石畳箇所 180㎡ 2回 高圧洗浄

野球場

キャンプ場

ふれあい広場

芝生広場

山崎堤

子供広場

多目的グラウンド


